11p1cm
HLLW

YCUneHHbIin
Yalu pak

'3aBa pak:

1lammcnosanuc 6ntona

Canar in kanycTbl 6e/10K04YaHHOIA
Pary nsHruupbl
KomMnoT ut cBexmx s6/10K
Xneb pXKaHO-MWEeHNYHBIIA
Xneb MLeHNYHbIRA
MToro ia TaBrpak:

MEHIO

1 pekabpsa 2025 .

1-4 knaccobl

Bec
6ntona

60
240

200
30
30
560

1-4 knaccbl (OBJ. WMNA)

Kalua s;uHeBasi MONOYHas BSTKast
Kakao e Mmosiokom
Cnoba 00bIKHOBEHHAs C Mac/iOM C/TMBOYHbIM

Xneb nueHNYHbI

MTOro bl bINTPUK:

Ob6ep;

3aBTpak
(ona 013 3

Canar uT KanycTbl 6eN10KOYaHHO
CBEKONbHUK

Pary vt ntuupl

KomnoT uT cBexmx 610K

Xneb pXKaHO-MNWEeHNYHBIIA

Xneb NLUeHNYHbIRA

MToro Taoben:

5-11knaccbl (OBJ)

Kallia s4yHeBasi MONOYHas BSATKas

Kakao ¢ MONoKoM

Cnoba 06bIKHOBEHHAsi C Mac/10M CNMBOYHbIM
Xneb6 MNILIEHNYHBbIN

MToro Ta aHo pak:

<ocn

Canart uT KanycTbl 6e/10K04YaHHOIA
CBEeKO/bHNK

Pary vt Kypuubl

KomnoT vt cBexux 1610k

Xneb

Xneb nLeHnYHbI

MToro Ta o6en:

Canat Ut KanycTbl 6eN10KOYaHHO
Pary ut Kypuubl
KomnoT uT cBexumx a61n0k
Xneb6 pXaHo-NWeHUYHbI
Xpe6 NuweHUYHbIR

1I/I yynKr”3asTpack:

5-11 Knacchbl

205
200

70
30
505
60
200
240
200
30
30

760

255
200
70
30
555
100
250
2X0
200
30
30

890

100
280
200
30
30
640

~ ® 0lsacy)HaHo:
wA-ap MLWYX<)01NeX
111 \&ppakosa

11nweBble "ioTP"MEHTOB

b XK <
Oenmrkvii "

0.87 36 5.04
21.09 26.87 24.96
0.16 14.99
3.18 0.30 20.07
3,00 0.44 19.8
28.3 31.21 84.86
7.23 6.67 39.54
3.77 3.93 25.95
4.82 10.87 35.40
3.00 0.44 19.8
18.82 21.91 120.69
0.87 36 5,04
154 5.07 8.04
21.09 26.87 24.96
0.16 0.00 14.99
3.18 0.30 20,07
3.00 0.44 198
29.84 8 92.9
9.04 8.34 49.43
3.77 3.93 25.95
4.82 10.87 35.40
3,00 [0.44 19.8
20.63 2358  130.58
145 6 8.4
1.93 6.34 10.05
23.07 29.39 27,30
0.16 0.00 14.99
3.18 0.30 20.07
3.00 0.44 19.8
32.79 42.47 100.61
1,45 6 8.4
23.07 29.39 27.3
0.16 0 14.99
3.18 03 20.07
3,00 0.44 19.8
30.86 36.13 90.56

Y S
nepretTnuyc

eKas
LleHHOCTb
(kkan)

56.4
423.20

60.64
94.08
90.62
724.94

246.87
153.92

259

90.62
75041

56.4
8333
423.20
60,64
94,08
90.62

808.27

308,59
153.92
259.0
90.62
812.13
94
104.16
462.87
60.64
94.08
90.62

906.37

94
462.87
60.64
94.08
9.62
802.21



