

МЕНЮ
11 декабря 2025 г.

Согласовано:

Директор МБОУ СОШ № 8

Н.И. Радакова

Прием пищи	Наименование блюда	Вес блюда	Пищевые вещества (ГРУППЫ)			Энергетическая ценность (кал)
			Б	Ж	У	

1-4 классы

Успешный Завтрак	Салат из капусты белокочанной	60	0,87	3,6	5,04	56,4
	Рагу из птицы	240	21,09	26,87	24,96	423,20
	Компот из свежих яблок	200	0,16		14,99	60,64
	Хлеб ржано-пшеничный	30	3,18	0,30	20,07	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3,00	0,44	19,8	90,62
	Итого за завтрак:	560	28,3	31,21	84,86	724,94

1-4 классы (ОВЗ, ВПД)

Завтрак	Каша яичная молочная вязкая	205	7,23	6,67	39,54	246,87
	Какао с молоком	200	3,77	3,93	25,95	153,92
	Сдоба обыкновенная с маслом сливочным	70	4,82	10,87	35,40	259
	Хлеб пшеничный	30	3,00	0,44	19,8	90,62
	Итого за завтрак:	505	18,82	21,91	120,69	750,41
Обед	Салат из капусты белокочанной	60	0,87	3,6	5,04	56,4
	Свекольник	200	1,54	5,07	8,04	83,33
	Рагу из птицы	240	21,09	26,87	24,96	423,20
	Компот из свежих яблок	200	0,16	0,00	14,99	60,64
	Хлеб ржано-пшеничный	30	3,18	0,30	20,07	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3,00	0,44	19,8	90,62
	Итого за обед:	760	29,84	36,28	92,9	808,27

5-11 классы (ОВЗ)

Завтрак (для ОВЗ)	Каша яичная молочная вязкая	255	9,04	8,34	49,43	308,59
	Какао с молоком	200	3,77	3,93	25,95	153,92
	Сдоба обыкновенная с маслом сливочным	70	4,82	10,87	35,40	259,0
	Хлеб пшеничный	30	3,00	0,44	19,8	90,62
	Итого за завтрак:	555	20,63	23,58	130,58	812,13
Обед	Салат из капусты белокочанной	100	1,45	6	8,4	94
	Свекольник	250	1,93	6,34	10,05	104,16
	Рагу из курицы	280	23,07	29,39	27,30	462,87
	Компот из свежих яблок	200	0,16	0,00	14,99	60,64
	Хлеб	30	3,18	0,30	20,07	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3,00	0,44	19,8	90,62
	Итого за обед:	890	32,79	42,47	100,61	906,37

5-11 классы

	Салат из капусты белокочанной	100	1,45	6	8,4	94
	Рагу из курицы	280	23,07	29,39	27,3	462,87
	Компот из свежих яблок	200	0,16	0	14,99	60,64
	Хлеб ржано-пшеничный	30	3,18	0,3	20,07	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3,00	0,44	19,8	9,62
	Итого за завтрак:	640	30,86	36,13	90,56	802,21

Н.И. Радаков С.Н.

(Подпись)

